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Comintelli AB: Komplettering förslag till beslut på 
årsstämma i Comintelli AB (publ.) den 25 juni 2026 
 
Comintelli AB (publ.), org. nr 556593-4907, kallade den 27 maj 2026 till årsstämma den 25 juni 
2026 där det angavs att förslag till punkterna 9 - 12 kommer att presenteras före årsstämman. 
 
Förslag till beslut punkt 9 - 1 2 - Styrelsens sammansättning, arvoden m.m. 
 
att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fyra (4); 
 
att styrelseledamot som inte är anställd i bolaget (3 personer) som arvode erhåller 1,0 

Prisbasbelopp (2026; 59 200 kr). Inget arvode utgår till VD; 
 
att ersättning till revisorn utgår enligt räkning; 
 
att omval sker av styrelseledamoten; 
 Mattias Lewrén 
 
att nyval sker av styrelseledamöterna; 
 Håkan Johansson 
 Gustaf Karling 
 Jesper Martell, VD Comintelli AB 
 
att Håkan Johansson utses till styrelseordförande; 
 
att Azets Revision & Rådgivning AB, med huvudansvarig auktoriserad revisor Fredrik 

Andersson, omväljs som revisorer intill utgången av årsstämman som hålles år 2027. 
 
Håkan Johansson är Value Creator på Dahlgren Capital. Håkan har 25 års erfarenhet som 
managementkonsult med fokus på organisationsutveckling och ledarskap från arbete på bl. a Cap 
Gemini, Bain & Co och IBM. Han har även flera års erfarenhet som tillförordnad VD och 
styrelseordförande. Håkan har en magisterexamen från Handelshögskolan i Stockholm. 
 
Mattias Lewrén är Head of Value Creation at Dahlgren Capital Private Equity. Han har omfattande 
internationell erfarenhet inom ett flertal branscher med särskilt fokus på sektorerna teknologi, 
kommunikation och media. Mattias har djup erfarenhet av att definiera och leverera framgångsrika 
transformationsplaner. I 35 år arbetade Mattias för Accenture och innehade ett flertal globala 
chefspositioner. Han har en ekonomexamen från Uppsala universitet. 
 
Gustaf Karling är en entreprenör, företagsledare och styrelsemedlem med omfattande erfarenhet 
av att bygga och utveckla företag inom teknologi, telekom och Private equity. Gustaf är VD för Dcap 
BidCo 2AB och har grundat eller varit medgrundare till ett flertal företag såsom Zebrain, Figital Market  
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Group, Everysport Media Group och senast Dahlgren Capital Private Equity tillsammans med Peter 
Dahlgren. Han har en magisterexamen från Uppsala universitet.  
 
Jesper Martell är VD och medgrundare av Comintelli. Innan grundandet av Comintelli hade Jesper 
en karriär på telekomföretaget Ericsson där han etablerade och ledde företagets Intelligence Center. 
Jesper är en internationell huvudtalare och opinionsbildare med ett flertal publicerade artiklar om 
Intelligence Platforms, Portals och Machine Learning. Han har tilldelats Distinguished Member Award 
från SCIP Association (Strategic and Competitive Intelligence Professionals) och är invald medlem i 
Council of Competitive Intelligence Fellows. Jesper har en MBA från Handelshögskolan i Stockholm. 
 
 
Stockholm 15 juni 2026 
Styrelsen 
Comintelli AB 

 
För mer information; 
Jesper Martell 
VD Comintelli AB 
Tel: +46 70 622 98 31 
Email: jesper.martell@comintelli.com 
Web: www.comintelli.com 
 
Om Comintelli  
Comintelli (www.comintelli.com) är en ledande leverantör av mjukvara för omvärldsanalys (s.k. 
Market and Competitive Intelligence). Företaget grundades 1999 och har huvudkontor i Stockholm, 
Sverige, samt ett dotterbolag i USA. Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market med kortnamn: 
COMINT. 

 
Comintellis prisbelönta och AI-baserade plattform Intelligence2day® gör det möjligt för företag att 
samla in, analysera och utnyttja information om sin omvärld (exempelvis marknader, trender, kunder 
och konkurrenter). Intelligence2day® används av olika typer av företag och organisationer inom 
framförallt kemi, försäkring, hälsovård, telekommunikation, IT och tillverkningssektorerna. Exempel på 
kunder är internationella företag som AkzoNobel, Bayer, Dow Corteva, Ericsson, Essity, JD Irving, 
Owens Corning och Tetra Pak. 
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